


Byggherre ARH		
Gjennomgang tegninger og utstyr for Dialyse i B2,		
Dato/tid: 25.06.2024 11:00	Lokasjon: På RH og teams	
Ansvarlig Thea Ekren Koren		Klassifiseringskode
Beskrivelse Etterspørsel fra fagmiljø og innspill i medvirkningsmøte Rokade C1 fra uke 25.		Neste møte i serien

Agenda

001 <input type="checkbox"/>	<p>Velkommen og presentasjonsrunde</p> <p>Presentasjonsrunde, se deltakere i vedlegg under. Gjennomgang av hensikt med møte</p> <p>▼ Gjennomgang av tegninger og utstyr for Dialyse i B2.4 etc. tir. 25. juni, 11:00 - 13:00 Microsoft Teams-møte / Pauserom på dialysen Koble til Outlook-element</p> <p>> Invitasjonsmelding</p> <p>▼ Deltakere (10)</p> <ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> Martin Lieungh (møtearrangør) <input checked="" type="checkbox"/> Eva Margrete Sjøholm, seksjonsleder dialyse <input checked="" type="checkbox"/> Sune Elshaug <input checked="" type="checkbox"/> Else Riise <input checked="" type="checkbox"/> Lorang Åstorp <input type="checkbox"/> Helene Kittilsen, meldt forfall <input checked="" type="checkbox"/> Koren, Thea <input checked="" type="checkbox"/> Carlsen, Kristine <input checked="" type="checkbox"/> Hayat, Shakeel <input type="checkbox"/> Unni Aune <p>Eduardo Reis ARK Morten Byggeleder elektro Hans Magne Byggeleder</p>
002 <input type="checkbox"/>	<p>Aksjonspunkter og tema som ble gjennomgått</p> <p>Kristine oppsummerte arbeid som er pågått siste periode: Grensesnittsoversikt - i B2, har vi kontroll med grensesnitt med RIV og RIE for MTU Gjennomgått listen med OUS, ved Sune og MTA. Listen med oversikt funksjonsutstyr ligger tilgjengelig i Omega. Det er to lister, en som viser oversikt utstyr som er medflyttbart og en som viser hva som skal nyanskaffes.</p> <p>Det gis kort status om Nettbrett løsning for pasientunderholdning. Det fremkommer at Helene og Eva Margrete ikke får gjort mer med å kartlegge slik det var avtalt i forrige møte og derfor overtar Kristine aksjonen sammen med Lorang for å se på mulige løsninger med nettbrett til dialyseseksjonen. Det ligger nettbrettløsning og ladepunkter for å kunne lade disse i basen for seksjonen i nytt areal.</p> <p>Andre punkter som fagmiljø dialyse har spørsmål om som er oversendt i e-post fra Liv 12.06.24: Punktene er lagt inn som aksjoner under.</p> <p>Annet småutstyr - alt skal medflyttes. Se listene fra Kristine og avklar videre i mottaksprosjektet hva som skal flyttes.</p> <p>Rørpost plasseringen, blir presentert og gjennomgått. Den ligger mot korridor der det tidligere var tøyrom. Løsningen er OK for avdelingen.</p> <p>Lås for personaltoalett -sak som er svart ut OK i aksjonslogg fra forrige møte, se</p>

aksjonslogg. Dette blir ivaretatt. <https://sykehusbygg.omega365.com/meeting-register/meeting?ID=33504>

27 jun 2024 **Kristine Carlsen frist: 27 jun 2024**

Lister med oversikt funksjonsutstyr medflytt og nye

Kristine laster opp oversiktene med listene som er oppdatert og beskriver evt. ikke avklarte aksjoner for utstyr. Hun kan sette aksjoner til Lorang for å sikre at han følger opp og deler informasjon internt i OUS

27 jun 2024 **Kristine Carlsen frist: 16 aug 2024**

Nettbrettløsning og mulighet for tilgang NRK og evt. flere kanaler

Kristine sjekker ut hva som er alternativer og avklarer videre med OUS og sykehuspartner. Det avklares også hvor mange nettbrett som skal anskaffes og det må inngå ladestasjonen for disse. Det er mange pasienter som har med eget nettbrett utstyr og har apper som de kan benytte. Det skal i tillegg være en løsning som sikrer at de som ikke har slikt utstyr skal kunne ha tilgang til å se TV.

27 jun 2024 **Shakeel Hayat frist: 02 jul 2024**

Pasientkjøkken - stekeovn, kokeplater, kaffetrakter, isbitmaskin osv.

Avklare innredning som leveres fra prosjektet? Det er ønsket at det listes opp oversikt kjøkkenutstyr som blir levert som del av løsningen i pasientkjøkken slik at Mottaksprosjektet sammen med avdelingen kan få oversikt med hva de skal flytte med og hva som de ikke trenger ta med. Det er viktig å få oversikt som viser om det er eks. strøm og vanntilkobling til isbitmaskin og kaffetrakter. Er det stekeovn, mikrooven, kokeplater, kjøleskap, fryseskap osv.

27 jun 2024 **Shakeel Hayat frist: 02 jul 2024**

datapunkter og telefonapparat

Er det datapunkt i pasientbehandlingsrom, kontaktsmitteisolat, møterom og personalrom som kan kobles til faste telefoner?

27 jun 2024 **Shakeel Hayat frist: 02 jul 2024**

Monitor og PC for bruk i møterom og personalrom/pauserom

Er det mulighet for å kunne flytte med utstyr som skjerm og PC for å kunne dele PC skjerm til større monitor som kan henges opp på veggens tilsvarende løsning som de har i dag i rom møterom og personalrom?

27 jun 2024 **Kristine Carlsen frist: 02 jul 2024**

Medisinkjøleskap

I dag har avdelingen medisinkjøleskap som kan flyttes med til nytt medisinrom, men dette er for lite. De låner kapasitet hos annen naboseksjon der de er i dag. Det er prosjektert løsning på nytt medisinrom som ivaretar løsning med at det kan anskaffes større kjøleskap. Kristine avklarer med mottaksprosjektet evt. anskaffelse av stort kjøleskap på medisinrommet.

27 jun 2024 **Shakeel Hayat frist: 02 jul 2024**

Back-up gassforsyning O2 og trykkluft i arealene

Gassflasker - back-up og plassering for dette i avdelingen

003



Lager utemaskiner dialyse

Martin presenterer forslag til løsning for lager utemaskiner. Fagmiljøet på dialyse synes ikke forslaget som presenteres er akseptabel løsning. De ønsker å få svar på innspillet som de beskrev i forrige særmøte med dialyse, der de beskriver forslag med å dele dialyseverkstedet slik at det etableres lager der. Thea leser referatet høyt der dette forslaget ikke er tatt med i videre løsning. Se lenke til sak 010 og 011 motereferat-ekstra-sarmote-rokade-c1-bygg-b2-4.-et.-dialyse-og-nyel-

20240207.pdf (oslo-universitetssykehus.no)

27 jun 2024 **Martin Lieungh frist: 17 aug 2024**

Lager utemaskiner dialyse

Dialyse har følgende krav til rom for oppbevaring utemaskiner: OUS må presentere ett rom/lager som minst er 10 kvm. Det trenger ikke vanntilkobling, sluk, eller strøm. Kun lager som helst ligger tett på dialyseseksjonens nye arealer i B2, 4. etasje. Sak følges opp internt i OUS og involverer OSS EIE.

004

Tegninger og modellutsnitt



Det blir i modellen presentert og vist løsningen som foreligger for rom med 10 dialyseplasser, slik at Sune kan forklare hvordan dialysemaskiner og søyler kommer i rommet. Dette slik at fagmiljøet kan forberede seg på hvordan de skal jobbe der. Det blir også gitt innspill fra fagmiljøet at de synes de burde være involvert i å bestemme om dører skal slå ut eller inn av rommene. De har ikke vært involvert i medvirkning for løsningen som foreligger. Tegningene som oversendes vil vise dører og hvilken vei de slår ut og inn av rom/korridor.

27 jun 2024 **Thea Ekren Koren frist: 02 jul 2024**

tegninger og modellutsnitt

PO laster opp modellutsnitt og tegninger som kan deles og brukes som forberedelse til innflytting.